conforme Anexo 04 e diretrizes específicas emitidas pela Comissão de Parcelamento do Solo;

x - manter as áreas de preservação permanente definidas pela legislação ambiental e diretriz específica
emitida pela Comissão de Parcelamento do Solo.
~ 1° Nos loteamentos destinados ao uso industrial, cujos lotes forem maiores do que 15.000m' (quinze mil
metros quadrados), a percentagem do inciso I poderá ser reduzida.
~r As áreas de preservação permanente poderão ser utilizadas, para fins de computação nos percentuais
mínimos exigidos de espaços livres de uso público destinados a áreas verdes, até um máximo de 5% da área